
Protocolo: 1138056
Data: 02/01/2026
Título: lauda Portaria
087
Página(s): a

ATOS DO DIRETOR-PRESIDENTE
PORTARIA CET-RIO "P" 087 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2025

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET-RIO, no uso
de suas atribuições estatutárias,
 
RESOLVE:
Art.1º - Dispensar a pedido, a partir de 01/01/2026, RONALD MIGUEL DOS SANTOS, matrícula nº
13/299.287-3, da função de ASSESSOR III, código nº 102303, da Coordenadoria Geral de Operações
da Companhia de Engenharia de Tráfego do Rio de Janeiro - CET-Rio, em virtude do processo
000184.000173/2025-83.


	Protocolo: 1138056 Data: 02/01/2026 Título: lauda Portaria 087 Página(s): a

